eâmara cikunicipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Justificação de falta dada na sessão

ordinária de 24 de maio de 2.022.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo,

ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência seja considerada

como devidamente justificada a falta por mim dada na sessão ordinária

realizada em 24 de maio de 2.022, conforme comprova atestado médico

assinado pelo Dr. Dalton Ishi, Cid 10 - B 342, que se junta ao presente.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 25 de maio de 2.022.

ASSNAJO ,J2N,L

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

2510812022
1,..51,40110• rz.n aulrunr. »de w
Itttp2Serps,perbeisolehador-"Itai emanto

SIDNEI MARIA RODRIGUES,

VEREADORA.

Birigui,24/05/2022

Dr. Da
r.RM

Ishii
P 102713

assinatura do paciente ou responsavel

, - ;  C L A
SÃO JOSÉ 11

- •

Dr Dalton Ishii
Clinica medica / Geriatria
CRMSP 102713
Telefones: 18 36414483 ; 18 30212681(whatsapp)
Rua Nilo Pecanha 492 cep 16200-065
Birigui - SP

SIDNEI MARIA RODRIGUES
CPF: 127.336.478-30

Atestado Medico
Atesto para devidos fins que SIDNEI MARIA RODRIGUES ,portador do RG5095790 necessita de 06 (seis) dias
de afastamento a partir de 24/05/202 , por motivo CID 10 8342

Dr Dalton Ishii

Autorizacao
Eu SIDNEI MARIA RODRIGUES autorizo o Dr Dalton Ishii, a registrar o diagnostico codificado neste CID ou por
extenso neste atestado medico.

24 de Maio de 2022